
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 

Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 350723/2024 
UID:   spudms00000014854225 
Spisová značka:SP8514/2023-505205 
 
Vyřizuje.:  Ing. Eva Křiváčková 
Tel.:  602117534 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  e.krivackova@spucr.cz 
  
Datum:  5. 9. 2024 

 
 
 
 
 
 
 

Oznámení o zahájení stavby 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice (dále jen 
"pozemkový úřad"), jako věcně a místně příslušný správní úřad, dle § 1 a § 19 písm. a) zákona číslo 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona číslo 229/1991 
Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, v platném znění (dále jen "zákon") a § 2 odst. 6 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, ukončil komplexní 
pozemkovou úpravu v katastrálním území Netolice.  
Pozemkový úřad bude realizovat stavbu společných zařízení navržených v rámci komplexních 
pozemkových úprav. Jedná se o stavby polních cest RCH3 a RCV20 v katastrálním území Netolice.  
Pozemkový úřad Vám tímto jako vlastníkovi, případně i nájemci pozemku, který sousedí s pozemkem, 
na kterém byla v rámci komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Netolice navržena 
stavba uvedených společných zařízení sděluje, že v průběhu měsíců  října roku 2024  až května roku 
2025 bude jejich stavba realizována.  
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice upozorňuje 
vlastníky i uživatele pozemků, přiléhajících k pozemkům budovaných společných zařízení, aby 
při obhospodařování pozemků nepoškozovali vytyčení společných zařízení, po dobu výstavby 
minimalizovali přejezdy po rozestavěných společných zařízení a stavební firmě umožnili, v nezbytném 
rozsahu, přejezd po vlastních pozemcích. 
Dále žádá vlastníky, kteří své pozemky k obhospodařování pronajímají, aby nájemce na tuto 
skutečnost upozornili. 

 otisk razítka 

Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
  
 
Příloha 
Přehledná situace 

 
Obec Lužice 
č. p. 23 
384 11 Lužice 

 


		2024-09-05T11:41:37+0000
	Ing. František Šebesta




